- 1 -

米易县交通运输局文件

米交发〔2022〕43号

米易县交通运输局
关于 2021年度一、二类维修企业和三类汽车
综合小修经营业户质量信誉考核的通报

局属各单位、机关各股室、各维修企业相关业户：

为适应汽车维修行业发展的新形势，进一步规范我县维修行

业经营行为，完善从业人员管理，加强汽车维修企业污染防治能

力，促进我县汽车维修企业诚信经营、优质服务，提高行业服务

水平，根据《四川省汽车维修企业质量信誉考核办法实施细则》，

以及攀枝花市交通运输局《关于开展 2021年度道路运输企业质

量信誉考核的通知》（攀交〔2022〕331号）精神,2022年 7月 26

日，我局委托市道路运输协会开展了我县 2021年度一、二类维

修企业和三类汽车综合小修经营业户质量信誉考核工作。

此次考核工作通过道路运输专家库抽取专家，采取封闭式考

核的形式，对全县 2家一类维修企业、18家二类维修企业和 2

- 2 -

家三类汽车综合小修经营业户开展了 2021年度质量信誉考核，

并按相关规定进行了公示。现将考核结果通报如下：

一、考核结果

通过对 2家一类维修企业、18家二类维修企业和 2家三类

汽车综合小修经营业户，就从业人员素质、安全生产、维修质量、

服务质量、环境保护、遵章守纪、企业管理等方面的情况进行全

面考核，评选出质量信誉 AAA级企业 5家，AA级企业 10家，

A级企业 6家，B级企业 1家。

二、结果运用

运输管理股、交通运输服务中心要切实加强指导维修企业质

量信誉考核档案资料的收集和建设，进一步规范完善企业的档案

管理，提高考核资料的质量；行政执法监督股（交通运输综合行

政执法大队）要严格落实奖惩措施，按照《四川省汽车维修企业

质量信誉考核办法实施细则》第二十三条等相关规定责令 2021

年度质量信誉考核等级为 B级的企业进行限期整改，切实提升

维修行业的服务质量和信誉水平。

特此通报

附件：四川省汽车维修企业质量信誉考核统计汇总表

米易县交通运输局

2022年 8月 3日

- 3 -

四川省汽车维修企业质量信誉考核统计汇总表（米易县）

序号 企业名称 资质

人员素质

（100）

安全生产

（150）

维修质量

（150）

服务质量

（200）

遵章守纪

（150）

环境保护

（200）

企业管理

（50） 加分

（100）

合计

得分

质量信誉

等级
得分 得分 得分 得分 得分 得分 得分

1 米易县交通运输有限责任公司修理厂 一类 90 115 100 130 140 165 45 20 805 AA

2 米易县鼎盛汽车修理有限责任公司 一类 100 85 115 100 107 130 35 0 672 A

3 米易浚豪汽车销售服务有限公司 二类 100 108 125 160 150 190 50 20 903 AAA

4 米易县兴星汽修厂 二类 100 122 137 166 140 190 40 0 895 AAA

5 米易县鑫亚汽车服务有限公司 二类 100 115 120 128 150 195 45 20 873 AAA

6 米易县卓冠汽修店 二类 100 99 130 130 150 190 50 0 849 AA

7 米易县齐欣汽修厂 二类 100 112 120 130 140 150 50 30 832 AA

8 米易县新鑫航汽修厂 二类 100 100 130 155 121 135 45 0 786 AA

9 米易县爱车伙伴汽车技术服务部 二类 95 117 125 130 131 145 40 0 783 AA

10 米易县勇集修理厂 二类 100 92 105 135 138 165 40 0 775 AA

11 米易县小虎汽修厂 二类 100 112 105 85 147 170 40 0 759 AA

12 米易县茂祥修理厂 二类 100 86 115 95 140 155 35 20 746 AA

13 米易县万友汽车服务有限公司 二类 100 117 95 120 118 140 50 0 740 AA

14 米易欣鑫汽修有限公司（众浩） 二类 90 105 105 100 140 115 50 0 705 AA

15 米易县小街超越汽修厂 二类 100 110 95 100 144 105 35 0 689 A

16 米易县品杰汽修厂 二类 90 82 95 115 122 140 40 0 684 A

17 米易县顺阳汽车修理厂 二类 90 95 150 85 97 120 35 0 672 A

18 米易县新咏汽修厂 二类 90 80 110 120 96 130 35 0 661 A

19 米易县兴概念汽修厂 二类 90 70 80 15 140 165 50 0 610 A

20 米易县元驰汽修厂 二类 0 65 30 0 135 140 30 0 400 B

21 米易县和锐汽车销售服务合作伙伴 三类 85 150 180 175 140 130 50 0 910 AAA

22 攀枝花智和诚汽车销售服务有限公司米易经营部 三类 85 150 180 175 140 130 50 0 910 AAA

- 4 -

米易县交通运输局办公室 2022 年 8 月 3日印发